
CHAUMONT

18 juin 2023

Ligue Aura Quad Motocross de Chaumont (1.8 km)

Général Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 16:15

1 100 PICHAT Stephane Association Sportive Moto d… Yamaha 85 45 40

2 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Yamaha 80 35 45

3 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha 75 40 35

4 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville Yamaha 66 29 37

5 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha 64 31 33

6 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha 64 37 27

7 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont Husqvarna 62 33 29

8 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS 52 27 25

9 80 SARTORETTO Yannick Moto Club de Chaumont Yamaha 48 25 23

10 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil Honda 45 21 24

11 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha 45 23 22

12 190 PAULIN Yohan Moto Club Haut Saonois Yamaha 44 24 20

13 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha 43 22 21

14 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda 39 20 19

15 74 GUGLIELMACCI Axel St Chamond Moto Sport Yamaha 37 19 18

16 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont Yamaha 34 18 16

17 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans Yamaha 31 0 31

18 29 MOREL Kevin Moto Club Feillens Suzuki 31 16 15

19 513 MONNIER Emeline NICOLAS MOTO ORGANIS… Yamaha 30 17 13

20 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda 29 15 14

21 174 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont Yamaha 17 0 17

22 323 COURTINE Ivane Peschadoires Moto Sport Handy Racing 0 0 0

23 239 GUILLARME Thomas St Chamond Moto Sport Yamaha 0 0 0

24 287 DECULTIEUX Florian St Chamond Moto Sport Yamaha 0 0 0

25 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont Yamaha 0 0 0

26 3 GROBON Maxence Association Sportive Moto d… Yamaha 0 0 0

27 113 CAETANO Raphael Moto Club de Chaumont Suzuki 0 0 0

28 780 PILLON Brandon Moto Club de la Motte Servol… Yamaha 0 0 0

29 275 DUMONTET David Moto Club Baldagos Yamaha 0 0 0

30 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha 0 0 0

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M

Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

Ligue Aura Quad Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 12:38

Départ : 12:13, Drapeau damier : 12:33

1 100 PICHAT Stephane Association Sportive Moto du … Yamaha 00:20:26.583 9 2:05.171
2 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha 00:20:27.867 9 2:05.671
3 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha 00:20:29.125 9 2:03.028
4 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Yamaha 00:20:37.262 9 2:06.553
5 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont Husqvarna 00:21:08.460 9 2:09.851
6 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha 00:21:09.164 9 2:07.824
7 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville Yamaha 00:21:52.183 9 2:07.326
8 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS 00:22:09.459 9 2:14.050
9 80 SARTORETTO Yannick Moto Club de Chaumont Yamaha 00:22:12.811 9 2:15.943
10 190 PAULIN Yohan Moto Club Haut Saonois Yamaha 00:22:17.264 9 2:16.617
11 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha 00:22:18.272 9 2:14.462
12 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha 00:22:43.596 9 2:17.397
13 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil Honda 00:20:34.463 8 2:14.767
14 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda 00:20:35.694 8 2:16.756
15 74 GUGLIELMACCI Axel St Chamond Moto Sport Yamaha 00:21:17.029 8 2:20.851
16 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont Yamaha 00:22:36.630 8 2:30.320
17 513 MONNIER Emeline NICOLAS MOTO ORGANISA… Yamaha 00:22:43.166 8 2:34.137
18 29 MOREL Kevin Moto Club Feillens Suzuki 00:22:54.097 8 2:32.584
19 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda 00:22:59.749 8 2:33.337

20 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont Yamaha - 0 -

21 275 DUMONTET David Moto Club Baldagos Yamaha 00:20:25.938 7 2:32.350
22 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha 00:10:00.001 4 2:04.769
23 323 COURTINE Ivane Peschadoires Moto Sport Handy Racing 00:08:55.784 3 2:22.246
24 113 CAETANO Raphael Moto Club de Chaumont Suzuki 00:11:22.983 3 2:49.726
25 3 GROBON Maxence Association Sportive Moto du … Yamaha 00:07:15.234 2 2:46.920
26 174 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont Yamaha 00:06:19.048 1 4:40.925
27 287 DECULTIEUX Florian St Chamond Moto Sport Yamaha - 0 -
28 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans Yamaha - 0 -
29 239 GUILLARME Thomas St Chamond Moto Sport Yamaha - 0 -
30 780 PILLON Brandon Moto Club de la Motte Servolex Yamaha - 0 -

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

Ligue Aura Quad Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche 2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:35, Drapeau damier : 15:59

1 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Yamaha 00:24:41.658 11 2:05.515
2 100 PICHAT Stephane Association Sportive Moto du … Yamaha 00:24:48.801 11 2:05.534
3 11 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville Yamaha 00:25:10.729 11 2:07.461
4 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha 00:25:14.165 11 2:07.003
5 602 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha 00:25:41.398 11 2:10.604
6 16 MERLE Cesar Moto Cross de L'Oisans Yamaha 00:25:52.179 11 2:10.136
7 19 MAGNIN Yann Moto Club de Chaumont Husqvarna 00:26:09.176 11 2:11.365
8 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha 00:26:13.150 11 2:05.882
9 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS 00:26:22.629 11 2:08.793
10 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil Honda 00:26:51.199 11 2:15.971
11 80 SARTORETTO Yannick Moto Club de Chaumont Yamaha 00:27:01.191 11 2:17.171
12 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha 00:24:44.964 10 2:17.249
13 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha 00:24:55.617 10 2:19.247
14 190 PAULIN Yohan Moto Club Haut Saonois Yamaha 00:25:15.361 10 2:19.509
15 14 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda 00:25:37.127 10 2:20.413
16 74 GUGLIELMACCI Axel St Chamond Moto Sport Yamaha 00:26:36.141 10 2:24.898
17 174 VULLIET Regis Moto Club de Chaumont Yamaha 00:24:58.143 9 2:32.272
18 17 DA SILVA Antoine Moto Club de Chaumont Yamaha 00:25:09.780 9 2:32.057
19 29 MOREL Kevin Moto Club Feillens Suzuki 00:25:23.400 9 2:33.025
20 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda 00:25:42.301 9 2:37.210
21 513 MONNIER Emeline NICOLAS MOTO ORGANISA… Yamaha 00:26:14.507 9 2:35.547

22 323 COURTINE Ivane Peschadoires Moto Sport Handy Racing - 0 -
23 239 GUILLARME Thomas St Chamond Moto Sport Yamaha - 0 -
24 287 DECULTIEUX Florian St Chamond Moto Sport Yamaha - 0 -
25 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont Yamaha - 0 -
26 3 GROBON Maxence Association Sportive Moto du … Yamaha - 0 -
27 113 CAETANO Raphael Moto Club de Chaumont Suzuki - 0 -
28 780 PILLON Brandon Moto Club de la Motte Servolex Yamaha - 0 -

29 275 DUMONTET David Moto Club Baldagos Yamaha 00:20:21.542 7 2:33.143
30 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha 00:13:06.130 5 2:06.464

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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